[bookmark: last]様式第１号（第５条関係）

宇和島市商店街出店者支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

住所又は所在地
名称及び代表者氏名

　宇和島市商店街出店者支援事業補助金の交付を受けたいので、令和７年度宇和島市商店街出店者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（うち補助対象額　　　　　　　円）（税抜）

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の実施予定期間　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）　事業計画書（別紙１）
（２）　収支予算書（規則様式第２号）
（３）　補助対象経費に係る見積書の写し等、金額や内容のわかる書類
（４）　その他市長が必要と認める書類

５　同意事項（以下の事項に同意する場合はチェックしてください。）
　　□　市が市税の収納状況を閲覧することに同意する。
　　　　※同意がない場合は、交付は受けられません。
別紙１
宇和島市商店街出店者支援事業補助金事業計画書
	店舗等の所在地
	宇和島市

	加入する商店街団体名

	事業実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	賃貸借又は購入・建築に係る契約予定日
	年　　月　　日

	営業開始予定日
	年　　月　　日

	店舗名（屋号）

	業種・事業概要
	＜事業形態＞
□個人事業主
□法人

＜業種＞

＜事業概要＞

	添付書類
	□登記事項証明書（履歴事項証明書）※法人の場合
□住民票※個人の場合

（注１）記入欄が不足する場合は、欄を拡張して記載すること。
[bookmark: _GoBack]